
 

 

UCHWAŁA NR V/48/24 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888  

ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70 ze zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych: podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości 

w drodze inkasa na terenie sołectw. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych wsi, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się inkasentom wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych 

podatków określonych w § 1 i terminowo wpłaconej. 

§ 4. Inkasenci są zobowiązani do wpłacenia pobranych kwot podatków w ciągu 3 dni od upływu terminu 

płatności podatków wynikających z przepisów prawa podatkowego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LXV/835/23 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz 

ustalenia wynagrodzenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 5434). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 4482



Załącznik nr 1 do uchwały nr V/48/24 

Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko sołtysa 

1. Biały Kościół Franciszek Cygal 

2. Biedrzychów Ewelina Mróz 

3. Bierzyn Aldona Tomasik 

4. Brożec Tomasz Głowacki 

5. Chociwel Beata Klich 

6. Częszyce Paweł Antał 

7. Dankowice Jan Bojczuk 

8. Dębniki Edward Tracz 

9. Dobrogoszcz Bogusław Sikora 

10. Gębczyce Rafał Pater 

11. Gębice Grzegorz Kaczmarek 

12. Gęsiniec Agnieszka Ruszek 

13. Głęboka Izabela Świgulska 

14. Gościęcice Dawid Białkowski 

15. Górzec Ewelina Dymitr 

16. Karszów Mariusz Telka 

17. Karszówek Iwona Kowalska 

18. Kazanów Magdalena Mazowita 

19. Krzepice Bernadetta Pilak 

20. Kuropatnik Bernadeta Buczak 

21. Ludów Polski Robert Żabski 

22. Mikoszów Grzegorz Ponichtera 

23. Muchowiec Bronisława Starczewska 

24. Nieszkowice Iwona Grabna 

25. Nowolesie Karolina Klusak 

26. Pęcz Tadeusz Głowa 

27. Piotrowice Jerzy Chmielewski 

28. Pławna Maryla Pieczak 

29. Skoroszowice Bożena Kwik 

30. Strzegów Dominika Malinowska 

31. Szczawin Janusz Lewicki 

32. Szczodrowice Konrad Krzyżanowski 

33. Trześnia Grzegorz Antał 

34. Warkocz Małgorzata Łozińska 

35. Wąwolnica Andrzej Harhala 

36. Żeleźnik Bożena Matwijiszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4482


		2024-09-04T10:18:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




